
Anora apbalvota ar EcoVadis zelta medaļu
Anora apbalvota ar zelta medaļu EcoVadis korporatīvās sociālās atbildības reitingā. Anora novērtējumā ieguva 68/100 kopējo punktu skaitu, kas mūs ierindo starp top 5
procentu uzņēmumiem, kurus novērtējis EcoVadis.

Savā ziņojumā, EcoVadis kā stipro pusi uzsvēra Anora uzlaboto pārvaldības sistēmu vides jautājumos, un mēs šajā novērtējumā saņēmām visaugstākos punktus par vides
jautājumiem — 80/100. Kā jomas, kuras jāuzlabo, EcoVadis ziņojumā tika atzīmēta nepieciešamība pēc formalizētākiem un turpmāk pilnveidotākiem ilgtspējas iepirkumu
noteikumiem, dati par trešo pušu riskiem un atbilstību, kā arī lielāka skaidrība par ilgtspējības pasākumu un darbību īstenošanas pārklājumu visā Anorā.

EcoVadis ir novērtējis vairāk nekā 75 000 uzņēmumu visā pasaulē, kur šos datus izmanto iepirkumu darbinieki vairāk nekā 350 lielākajos globālos daudznacionālos
uzņēmumos.

https://support.ecovadis.com/hc/en-us/articles/115002531307-What-is-EcoVadis-

	Anora apbalvota ar EcoVadis zelta medaļu

